
 

ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI PALERMO 

ESTRATTO DEL VERBALE DELLLA SEDUTA DI CONSIGLIO DEL 21.11.2023 

L’anno duemilaventitre il giorno ventuno del mese di novembre, alle ore 16,30, il 

Consiglio si è riunito presso la sede dell’Ordine sita in Palermo via Francesco Crispi, 

120  per discutere il seguente ordine del giorno: 

omissis 

11) Acquisizione di beni e servizi, incarichi di consulenza; 

12) Comunicazioni; 

13) Varie ed eventuali.  

11) Acquisizione di beni e servizi, incarichi di consulenza; 

omissis 

11.3) FORNITURA E INSTALLAZIONE ATTREZZATURE INFORMATICHE 

Il Consiglio, 

ritenuto necessario provvedere alla sostituzione di n. 4 pc in dotazione a dipendenti, 

all’acquisto di n. 2 notebook a servizio dell’attività formativa o consiliare , di n. 1 

NAS per la conservazione dei dati e n. 2.hard disk;  

esaminati i preventivi per la fornitura ed installazione delle sopracitate 

apparecchiature pervenuti delle ditte: Cerebrosec Srls  (prot. 3286/2023), e 

Bookinbility S.r.l. (prot. 3437/2023) e ritenuta più conveniente l’offerta di 

Bookinbility S.r.l. 

DELIBERA 

di procedere, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett.b) del D.Lgs. 31.03.2023 n. 36 

(Codice Appalti), all’affidamento diretto dell’incarico a Bookinbility S.r.l. per la 

fornitura di: 

n. 4 PC da scrivania HP 5F7Y5ES WINDOWS 11 PRO, al costo di €/cad. 950,00 per 



 

complessivi € 3.800,00; 

n. 4 MONITOR ATLANTIS A05-HE27I-VHDM LED 27", al costo di €/cad. 120,00 per 

complessivi € 480,00 

n. 2 NOTEBOOK HP 250 WINDOWS 11 PRO, al costo di €/cad. 780,00 per complessivi 

€ 1.560,00; 

n. 1 NAS TOWER QNAP TS-233 2XHDD, al costo di €/cad. 200,00; 

n. 2 HD SEAGATE ST4000VN006 4 TB, al costo di €/cad. 125,00 per complessivi € 

250,00. 

Per un importo complessivo pari a €  6.290,00    oltre IVA che trova copertura nel 

capitolo ABII7 “Immobilizzazioni materiali – Mobili e macchine d’ufficio” del bilancio 

preventivo dell’Ordine; 

- di nominare Responsabile del Procedimento il Tesoriere Ing. Maria Grillo; 

- di dare mandato al Responsabile del Procedimento di compiere tutti gli atti 

necessari per l’affidamento del fornitura di che trattasi. 

omissis 

Alle ore 19,20 il Presidente dichiara chiusa la seduta.  

F.to Il Segretario Prof. Ing. Salvatore Favuzza 

F.to Il Presidente Prof. Ing. Vincenzo Di Dio 

Per copia conforme all’originale  

 

 


